参加チーム各位 2022年9月30日

第15回　郡市交流フットサル大会の開催案内

　この度は郡市交流フットサル大会へ参加応募頂きありがとうございます。

下記の通り、５チームによるリーグ戦で開催いたします。

詳細は別紙対戦表をご確認願います。

主　　催 (公社)滋賀県サッカー協会及び近江八幡サッカー協会

主　　管 近江八幡サッカー協会

会　　場 近江八幡　健康ふれあい公園　屋根付き多目的広場
　・近江八幡市竹町1178番地
　・２０１９年１０月竣工の施設でサンドグラス人工芝ピッチです

開 催 日 ２０２2年１０月２３日（日）

当日は、9時までに現地へ集合ください。（雨天決行）
施設使用時間　９時～１５時

参　加　費 ６千円/1チーム・・・・当日、会場にて徴収いたします。

大会開催次第 9時00分 ： ①集合　（代表者は参加費を受付へ）

9時10分 ： ②開会式　（開催挨拶、注意事項説明）

9時30分 ： ③試合開始　（時間割詳細は別紙）

14時30分 ： ④閉会式（成績発表1～3位表彰・賞品有り、閉会挨拶）

競技方法等 ： ①５チームによるリーグ戦とする

②試合時間は、10分－3分－10分（ランニングタイム）とする。

③リーグ戦の順位は、次の方法で決定する。

　　（１）勝ち点　（２）得失点差　（３）総得点　（４）当該チーム対戦成績 （5）抽選

　　勝ち点は、勝ち：３点　　引き分け：１点　　負け:０点　とする。

④シューズはフットサルシューズ又はトレーニングシューズでお願いします。
   サッカースパイクは禁止します。尚レーガースも着用願います。

⑤女子選手へのコンタクトチャージは禁止（反則とする）また女子選手の得点は
　３点とする。

⑥審判はすべて協会で行います。

その他注意事項 ①ケガ等の対応は各チームで対処お願いします。

②ゴミは各チームで責任を持って持ち帰って処分願います。

③園内及び周辺道路はすべて禁煙です。喫煙はご遠慮願います。
　チーム内で周知徹底願います。

④雨天決行とします（屋根付き多目的広場）

⑤会場に食堂はありません、昼食弁当は前もって準備願います。